
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 
月号 
2026 年 

１月28日(水) 発行 
 

下井草商店街より LINE 限定の 

特売＆イベント情報配信中！ 

登録方法はとっても簡単！ 

下井草商店街ホームページ 
が出来ました！http://shimoigusa.jp/

LINE

下井草商店街へようこそ！ 

 

２月行事 節分:２月３日(火) 

バレンタインデー:２月１４日(土) 

バレンタインデーのお買物も下井草商店街をご利用ください。 

いつも下井草商店街をご利用いただき

誠にありがとうございます。 

２０２６年最初のうきわく通信になります。 

今年もお得な情報を掲載してまいりますの

で、尚一層のご愛顧の程、よろしくお願い 

申し上げます。お買い物は下井草商店街で！ 

明けましておめでとうございます。 
本年もどうぞ宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

下井草商店街(公式)Ｘを開設しました。Ｘの検索にて @shimo4938 と

入力頂きますか下記 QR コードを読み取り頂き、フォローするをタップ 頂

 

商店街からのお知らせです。


